UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai quyết toán ngân sách năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được Ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Báo cáo quyết toán năm 2021của Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2021 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng thuộc Sở; Giám đốc Trung tâm

Thông tin, Kỹ thuật và Ứng dụng khoa học công nghệ và các tổ chức, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Tài chính;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Trung tâm TT, KT&ƯD KHCN;

- Lưu: VT, VP(Thương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

CÔNG KHAI SỐ LIỆU QUYẾT TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SKHCN ngày      /      /2023

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đăk Nông)

Đơn vị tính: Đồng

STT Nội dung

Dự toán được giao (Kể
cả số tăng, giảm trong

năm và số dư năm
trước chuyển sang)

Thực hiện Quyết toán

So sánh
(thực

hiện/dự
toán) (%)

So sánh
(Quyết
toán/dự

toán) (%)

Ghi chú

I KINH PHÍ CHI THƯỜNG XUYÊN 18,773,000,000 18,769,636,000 17,233,893,170 100 92

1 Chi quản lý hành chính 5,869,000,000 5,866,836,000 5,866,836,000 100 100

2 Kinh phí chi sự nghiệp đào tạo 43,000,000 43,000,000 43,000,000 100 100

3 Sự nghiệp khoa học 12,861,000,000 12,859,800,000 11,324,057,170 100 88

- Kinh phí đề tài, dự án 8,492,875,800 8,492,875,800 6,957,132,970 100 82

- Knh phí quản lý các nhiệm vụ 2,063,124,200 2,063,124,200 2,063,124,200 100 100
- Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng của Trung
tâm 1,125,000,000 1,123,800,000 1,123,800,000 100 100

- Lương và chi thường xuyên của Trung tâm 1,180,000,000 1,180,000,000 1,180,000,000 100 100

II KINH PHÍ CHI ĐẦU TƯ 4,048,585,753 4,025,670,000 4,025,670,000 99 99
Dự án "Nâng cao năng lực cho Trung tâm Thông tin và ứng
dụng KHCN tỉnh Đắk Nông 4,048,585,753 4,025,670,000 4,025,670,000 99 99

III NGUỒN THU 690,000,000 798,730,390 798,730,390 116 116

1 Phí, lệ phí 40,000,000 31,492,500 31,492,500 79 79

2 Thu sự nghiệp 650,000,000 767,237,890 767,237,890 118 118

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2023-05-04T20:44:25+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:38:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:38:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:39:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!